
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ożarów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 roku, poz. 609) , art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 530 z późn. zm. - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Burmistrza Ożarowa, odwołuje się Panią Stefanię Dziedzic ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Ożarów z dniem 15 maja 2024 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCDC3AE-085C-437D-8759-A0EEE59159EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest złożeniem w dniu 29 kwietnia 2024 roku przez 

Skarbnika Gminy Ożarów- Panią Stefanię Dziedzic rezygnacji z zajmowanego stanowiska oraz rozwiązania 

stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę. Stosunek pracy ze skarbnikiem gminy, zgodnie z art.4 

ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych nawiązuje się na 

podstawie powołania. Odwołanie skarbnika na wniosek burmistrza, zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. Zgodnie z 

art.70 Kodeksu Pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie - 

niezwłoczne lub w określonym terminie- odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał. 

W związkum z powyższym,  Burmistrz Ożarowa wystąpił do Rady Miejskiej w Ożarowie                              

z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCDC3AE-085C-437D-8759-A0EEE59159EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


